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MP "Akt.Fiz. -Trajner Fitnesi"
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Per periudhen 14 MARS - 26 MARS mesimi nderpritet per shkak te datave te provimeve dhe rifillon ne 29 mars

( LEKSION ) Trainingu me Kateg. te Ndrysh te Popullates

( USHTRIM/SEMINAR  ) Trainingu me Kateg. te Ndrysh te Popullates

16:00 - 16:50

17:00 - 17:50

15:00 - 15:50

17:00 - 17:50

15:00 - 15:50

( LEKSION  ) KOMPOZIM DANCI / Pilates 

( LEKSION)  Metodologjia e Vep. .Rekreative  (BB,FB,VB)

( LEKSION  Metodologjia e Vep. .Rekreative  (BB,FB,VB)

( LEKSION ) Lojera Sportive  (BB,FB,VB)

( LEKSION ) Lojera Sportive  (BB,FB,VB)

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT                

ORARI MESIMOR (2020 -2021) SIMESTRI i II-të

Master PROFESIONAL "Aktiviteti Fizik Rekreacioni -Trajner Fitnesi"

GR1 GR2 ORA

( LEKSION ) Trainingu me Kateg. te Ndrysh te Popullates

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50

14:00 - 14:50

E 
  H

 E
 N

 E

14:00 - 14:50

16:00 - 16:50
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( LEKSION  ) KOMPOZIM DANCI / Pilates 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

17:00 - 17:50
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( LEKSION/SEMINAR  ) Stervitje e adaptuar me Grupe Specifike Shoqerore

(LEKSION)  Fitness i avancuar dhe Training Personal

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50

14:00 - 14:50

( LEKSION  ) Stervitje e adaptuar me Grupe Specifike Shoqerore

18:00 - 18:50

(SEMINAR ) Lojera Sportive  (BB,FB,VB) 19:00 - 19:50
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(LEKSION)  Fitness i avancuar dhe Training Personal

(LEKSION/SEMINAR)  Fitness i avancuar dhe Training Personal

( LEKSION  ) Stervitje e adaptuar me Grupe Specifike Shoqerore

( LEKSION ) Lojera Sportive  (BB,FB,VB)

( LEKSION)  Metodologjia e Vep. .Rekreative  (BB,FB,VB)

19:00 - 19:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

( LEKSION ) Metodologjia e Sport.Indiv.Rekreative 14:00 - 14:50

17:00 - 17:50

18:00 - 18:50

E 
   

P
 R

 E
 M

 T
 E

( LEKSION)  Metodologjia e Vep. .Rekreative  (BB,FB,VB)

( LEKSION)  Metodologjia e Vep. .Rekreative  (BB,FB,VB)

( SEMINAR)  Metodologjia e Vep. .Rekreative  (BB,FB,VB)

( LEKSION/SEMINAR) Metodologjia e Sport.Indiv.Rekreative
15:00 - 15:50
16:00 - 16:50
17:00 - 17:50

18:00 - 18:50

( LEKSION/SEMINAR) Metodologjia e Sport.Indiv.Rekreative

( LEKSION ) Metodologjia e Sport.Indiv.Rekreative


